
当社を装った不審なメールにご注意ください 

この度、当社および当社社員を装った「なりすましメール」が不特定多数の方々に発
信されている事実を確認いたしました。これらのメールは、当社とは一切関係ござい
ません。 
 
また当社および当社社員を装ったメールで、「内容に心当たりがない」、「怪しい」など
のメールを受け取った場合は、コンピュータウイルス感染、フィッシングサイトへの誘
導等のリスクが高いため、添付ファイルの開封やメール本文のＵＲＬのクリックは行わ
ず、メールごと削除していただきますようお願いいたします。 
 
当社におきましては、不正アクセスの防止など情報セキュリティには十分注意してお
りますが、引き続き対策を強化して参りますので、ご理解とご協力をいただきますよう
お願い申し上げます。 
 

株式会社ヤナセ 


